
令和 5 年　度 入 　  　札　   　日

入札及び契約方法

委託 指 名 ﾗ ﾝ ｸ 担 　当　 課 農林課

最 低 制 限 価 格 － 落 札 業 者 ㈱ベクトル

低入札調査基準価格 － 落 札 率 95.13%

（単位:円）

番号 第１回入札 第２回入札 随契見積額

1 辞退

2 23,500,000

3 23,650,000

4 23,600,000

5 23,100,000

6 23,650,000

7 23,500,000

8 22,500,000 落札決定

9 23,000,000

10 23,240,000

11 23,650,000

12

13

14

15

16

17

18

19

20

業　　　　　　種

　起工農林第13号

入札結果表速報

落 札 決 定 額

昭栄測量設計㈱

工　事　箇　所 　 　朝倉市 山田 地内

令 和 6 年 2 月 29 日

工　事　名　称 　恵蘇八幡宮地すべり測量設計業務委託 指 名 競 争 入 札

令和5･6年度入札参加資格者名簿（建設コンサル）のうち、「地質調査」に希望又は希望･登録のある市内業者4者、準市内業者7者、合計11者
を指名するもの。

工　事　概　要

測量業務　一式
調査業務　一式
解析等設計業務　一式

備　　　　　　　考

上記の落札決定額は、下記の落札決定入札金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額です。

24,750,000 円

指　名　理　由
(随契理由)

入 札 予 定 価 格

指　名　業　者　名

26,015,000 円

㈱ベクトル

㈱九州ジオテック

西日本地質防災㈱

縄田ボーリング

㈱テクノ

㈱東和土質

㈱西日本測量設計

国土建設測量設計㈱

大和ボーリング工業㈱

新地研工業㈱


